DE SERVICIO:561221201061

RMU:54769 22-12-21 XAXX-010101 005 CFE

CUENTA:20DL30A812022780

LÍMITE DE PAGO:31 OCT 2025

CORTE A PARTIR:01 NOV 2025

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:VB401X

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:14 AGO 25-14 OCT 25

TOTAL A PAGAR:

$7,590

$7,590

(SIETE MIL QUINIENTOS NOVENTA PESOS  M.N.)

(SIETE MIL QUINIENTOS NOVENTA PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:24/10/2025 09:54:18hrsCarr. Tlalnepantla–Cuautitlan Km 22.5s/nCol. LecheriaTultitlanTultitlanEdo. Mex.MexicoCP 54940

54769 22-12-21 XAXX-010101 005 CFE